

「トライオート FX インターネット取引説明書」の一部改正について

下線部変更

(平成 27 年 3 月 23 日)

現 行	変 更 後
(前 文) (省 略)	(前 文) (現行どおり)
(枠 内) (省 略)	(枠 内) (現行どおり)
(本 文)	(本 文)
1. 本取引の概要	1. 本取引の概要
<p>本取引は、事前に取引金額の一部を証拠金として当社に預けることにより、実際の資金よりも大きな取引が可能となる取引です。取引方法は、買付けた通貨を転売し、もしくは、売付けた通貨を買戻して決済する差金決済方式、または、売買約定代金相当額の受渡しによる受渡決済をご利用いただけます。<u>差金決済方式は、パソコンにて自動売買（お客様の設定を基に自動的に行う売買。以下「オートパイロット注文」といいます）および手動売買（お客様がご自身の裁量で行う売買）を行うことができます。また、通貨ペアを保有している期間に応じて、当該通貨間の金利差に基づきスワップポイントが発生し、発生都度、お客様の本取引に係る取引口座（以下「本口座」といいます）に反映されます。</u></p>	<p>本取引は、事前に取引金額の一部を証拠金として当社に預けることにより、実際の資金よりも大きな取引が可能となる取引です。取引方法は、買付けた通貨を転売し、もしくは、売付けた通貨を買戻して決済する差金決済方式、または、売買約定代金相当額の受渡しによる受渡決済をご利用いただけます。<u>本取引は、自動売買（お客様の設定を基に自動的に行う売買。以下「オートパイロット注文」といいます）および手動売買（お客様がご自身の裁量で行う売買）を行うことができます。また、通貨ペアを保有している期間に応じて、当該通貨間の金利差に基づきスワップポイントが発生し、発生都度、お客様の本取引に係る取引口座（以下「本口座」といいます）に反映されます。</u></p>
2. (省 略)	2. (現行どおり)
3. 取引の注文	3. 取引の注文
(1)～(4) (省 略)	(1)～(4) (現行どおり)
(5) 注文、建玉制限	(5) 注文、建玉制限
<p><u>1回の発注数量の上限は各通貨ペア 200 万通貨</u> <u>です。</u> 各通貨ペアの建玉上限数量はございません。</p>	<p><u>1回の発注数量の上限は下記の通りです。</u> <u>手動売買：各通貨ペア 100 万通貨</u> <u>オートパイロット注文：各通貨ペア 200 万通貨</u> <u>※オートパイロット注文の建玉を手動決済する場合は、当該建玉数量を上限とします。</u> 各通貨ペアの建玉上限数量はございません。</p>
(以下省略)	(以下現行どおり)
平成 27 年 2 月 14 日	平成 27 年 3 月 23 日